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ASCCIACION DE EMFLEADOS FISCALES € INGHESOS PUSLICOS

RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

SECCIONAL PARANA
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos mar-20
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 29/02/2020 S 633.730,54 | S 633.730,54
Caja Chica Saldo al 29/02/2020 S 2.481,31 (S 636.211,85
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ S 279.600,16 | S 915.812,01
Ingresos Alquiler SEDE S 6.000,00 | S 921.812,01
Ingresos Alquiler CAMPING S - s 921.812,01
Otros Ingresos CAMPING S 2.900,00 | S 924.712,01
Cobro Seguro IAPSER S 1.180,00 | S 925.892,01
Acreditacion Capital Plazo Fijo $ 1.200.000,00 | $ 2.125.892,01
Intereses Ganados Plazo Fijo S 29.293,16 [ S 2.155.185,17
Saldo a Favor SUSS S 4.670,16 | S 2.159.855,33

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES S 2.159.855,33
Gastos Bancarios S 2.786,02 | S 2.786,02
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 3.345,94 | S 6.131,96
Vidticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 14.162,00 | $ 20.293,96
Servicio Internet y Cable S 3.157,05 | S 23.451,01
Servicio Sitio WEB S 3.288,00 | S 26.739,01
Servicio de Alarma SEDE S 1.250,00 | S 27.989,01
Tasa S.S. SEDE S 1.045,80 | S 29.034,81
Teléfono y Telefonia Celular S 3.642,60 | S 32.677,41
Energia Eléctrica SEDE S 10.446,06 | S 43,123,47
Gas SEDE S 1.887,36 | S 45.010,83
Seguros SEDE S 372,00 | S 45.382,83
Gastos Mantenimiento SEDE S - |s 45.382,83
Elementos Limpieza SEDE S 3.255,52 | S 48.638,35
Remuneraciones CAMPING - 03/2020 S 152.204,00 | S 200.842,35
Cargas Sociales CAMPING - 03/2020 S 57.607,14 | $ 258.449,49
Tasa S.S. CAMPING S 1.219,80 | S 259.669,29
Energia Eléctrica CAMPING S 10.008,95 | S 269.678,24
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 3.576,06 | S 273.254,30
Seguros CAMPING S 4.653,00 | S 277.907,30
Gastos Mantenimiento CAMPING S 2.050,00 | S 279.957,30
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S - |s 279.957,30
Elementos de Seguridad y Ropa de Trabajo CAMPING S - 1S 279.957,30
Reparaciones y Arreglos CAMPING S - | 279.957,30
Herramientas CAMPING S - 1S 279.957,30
Honorarios Profesionales S 18.150,00 | S 298.107,30
Legalizaciones y Sellados S 2.617,00 | S 300.724,30
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Franqueo y Encomiendas S 1.818,00 | S 302.542,30
Instalaciones SEDE - Aire Acondicionados Cuota 6/12 S 4.999,83 [ S 307.542,13
Papeleria e Insumos de Computacién S 7.935,00 | S 315.477,13
Anticipos Construccion Salon CHICO - Mano de Obra S 60.000,00 | S 375.477,13
Gastos Almanaques S 34.000,00 | $ 409.477,13
Seguros IAPSER S 2.389,63 | S 411.866,76
Gastos Generales Administracién S 1.640,00 | S 413.506,76
Gastos Secretaria de la Mujer S 48.902,00 | S 462.408,76
Construccién Salon CHICO S 302.202,23 | $ 764.610,99
Plazo Fijo BBVA S 1.000.000,00 | $ 1.764.610,99
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 1.764.610,99

Banco Frances c¢/c Saldo al 31/03/2020 S 393.282,55 Distribucion Gastos e Inversiones
Cheques y Débitos pendientes al 31/03/2020 S -7.315,00 SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 209.811,14
Cheques pendientes de cobro al 29/02/2020 cobrados al 31/03/2020 S 9.034,00 CAMPING S 21.507,81
PLAZO FIJO S 1.000.000,00
SEDE/ADMINISTRACION S 137.089,81
CONSTRUCCION SALON CHICO S 362.202,23
EVENTOS, HOMENAIJES, ALMANAQUES | $ 34.000,00

Caja Saldo al 31/03/2020 S 242,79

Saldo consolidado al 31/03/2020 S 395.244,34 TOTAL S 1.764.610,99
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